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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Przemyśl, ul.Grunwaldzka - mieszkanie 2 pokojowe

438/2609/OMW
Numer oferty:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

1.200,00 PLN
Cena:

39,34 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 438/2609/OMW
Kategoria: Mieszkania na wynajem
Stan prawny: Własność
Powierzchnia: 30,50 m2

Rynek: Wtórny
Liczba pokoi: 2
Piętro: 1
Liczba pięter: 2
Rok budowy: 1930
Rodzaj nieruchomości: Mieszkalno-biurowy
Materiał: Cegła
Rodzaj umeblowania: Tak
Kuchnia z oknem: 1
Typ kuchni: Widna
Umeblowane: 1
Wyposażona kuchnia: 1
Liczba łazienek: 1
Nazwa budynku: Kamienica
Stan budynku: Dobry
Droga dojazdowa: Asfaltowa
Parking naziemny: TAK
Prąd: TAK
Kanalizacja: TAK
Stan nieruchomości: Dobry
Gorąca woda: Piec gazowy
Rodzaj ogrzewania: Gazowe
Liczba sypialni: 1
Liczba balkonów: 0
Domofon: TAK
Na ile stron wychodzą okna ?: Jedną
Odl. od centrum miasta [km]: 0.5000
Typ ulicy/drogi: Główna
Drzwi wejściowe: Drewniane
Typ balkonów: Brak
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Przemyśl
Ulica: Grunwaldzka
Cena: 1.200,00
Waluta: PLN
Cena za m2: 39,34

Opis:

Przemyśl, ul.Grunwaldzka,  mieszkanie o pow. 30,50 m2, składające się z 2 pokoi (1 ciemny -
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sypialnia),  widnej kuchni, garderoby, łazienki z wc, przedpokoju. Mieszkanie znajduje sie na I
pietrze kamienicy w centrum miasta. Mieszkanie umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD i RTV.
Ogrzewanie i c.w.u. z pieca gazowego .

Opłaty: 
f.remontowy 84,40 zł, f.eksploatacyjny 101 zł, 
osobno płatne: prąd, gaz, woda - wg.zużycia, 
śmieci - wg.ilości osób

Obecnie łącznie 254 zł za 1 osobę  - w tym opłaty na rzecz wspólnoty, 3 m3 wody, śmieci za 1
osobę.

WYNAJEM MIESZKANIA MOŻLIWY OD ZARAZ.
UWAGA - najem okazjonalny, z terminem najmu od 1 roku do 5 lat.

Warunkiem wynajmu mieszkania jest umowa o pracę i wynagrodzenie gwarantujące opłacenia
odstępnego i pozostałych opłat.

koszty:
- czynsz najmu 1 200 zł/m-cznie
- kaucja 1- dno miesięczna - 1 200 zł, jednorazowo
- gaz, prąd wg.licznika, woda wg. deklaracji zużycia, śmieci wg. ilości osób
- wynagrodzenie pośrednika - 1 200 zł
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Opiekun oferty:

Zbigniew Foryś
z.forys@forysnieruchomosci.pl

+48 509 227 033
+48 16 671 10 44
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